
NABÍDKA VÝLETŮ 
APULIE – OSTUNI

Zakupte si výlety u našeho delegáta nejlépe ihned po informační schůzce. Platba pouze v hotovosti.

Vstupy, obědy a nápoje – pokud není uvedeno jinak, nejsou zahrnuty v ceně výletu.
Minimální počet účastníků pro konání výletu je 15 dospělých osob.

Časy jsou orientační a mohou se změnit.

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

BARI Bari, hlavní město Apulie, je město s  bohatou historií, 
kulturou a tradicemi. Během výletu v historickém centru, 
známém jako Bari Vecchia, můžete navštívit starobylé 
památky, jako je Švábský hrad, katedrála San Sabino, 
městské hradby a bazilika San Nicola, významné poutní 
místo. Součástí prohlídky je také procházka po Via delle 
Orecchiette, kde ženy ze sousedství každý den připravují 
čerstvé těstoviny.  
Cena zahrnuje: transfer. 
S sebou: pohodlné oblečení a obutí.
Průvodce hovořící cizím jazykem.

DEN: 
pondělí

DÉLKA VÝLETU: 
půldenní
14:30 – 18:30 hod.

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ

51 / 39 €



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

VEČER V OSTUNI Po  večeři (cca okolo 21:00 hod.) je plánován odjezd 
do  „bílého města Ostuni“. Procházka po  městě 
s  možností návštěvy krásného historického centra 
v  kouzelné večerní atmosféře i  nákupu typických 
apulijských produktů v řemeslných obchůdcích. Návrat 
je plánován okolo půlnoci. 
Cena zahrnuje: transfer.
Výlet bez průvodce. 

DEN: 
pátek

DÉLKA VÝLETU: 
půldenní – večerní
21:00 – 00:00 hod.

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ

27 / 23 €



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

ALBEROBELLO Město ležící v srdci Murgia dei Trulli – Alberobello. Jeho 
charakteristické historické centrum patří na  seznam 
světového dědictví. Srdce města je celé tvořeno trulli, 
původními kamennými domy, které jsou obílené 
nehašeným vápnem a  se střechou ve  tvaru kužele 
z kamenů. Kříže, probodnutá srdce a symboly zvěrokruhu 
zdobí střechu každého trulla. Toto město patří k  těm 
nejfotogeničtějším místům celé Itálie.  
S sebou doporučujeme: pohodlné oblečení a vhodné obutí. 
Doplňující informace: výlet není vhodný pro osoby 
s pohybovými problémy. 
Cena zahrnuje: transfer. 
Průvodce hovořící cizím jazykem.

DEN: 
čtvrtek

DÉLKA VÝLETU: 
půldenní
14:30 – 18:30 hod.

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ

51 / 40 €



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

LECCE Odjezd přibližně v  14:30 do  Lecce, známého jako 
„Florencie jihu“ nebo jako „hlavní město baroka“, 
s  věžemi, sloupy a  balkony historického centra. Čeká 
Vás prohlídka hlavních památek: Palazzo dei Celestini, 
kostel Santa Croce, římský amfiteátr i hlavní katedrálu 
města Lecce. S  Město Lecce je přezdíváno jako „Paní 
baroka“ a je to právě barokní umění, které charakterizují 
věže, portály, kostely, památky a  domy historického 
centra. Procházka historickým centrem Lecce bude 
nezapomenutelným zážitkem.
Cena nezahrnuje: vstupy. 
S sebou doporučujeme: pohodlné oblečení a obutí.
Průvodce hovořící cizím jazykem.

DEN: 
úterý

DÉLKA VÝLETU: 
půldenní
14:30 – 18:30 hod.

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ

51 / 40 €



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

MATERA Druhé město v  Basilicatě, v  roce 2019 se stalo 
Evropským hlavním městem kultury a je proslulé svými 
troglodytskými obydlími, která jsou zapsána na seznamu 
světového dědictví UNESCO. Sassi, starobylé čtvrti 
vytesané do skály, spolu s cisternami a systémem sběru 
vody, charakterizují město. Matera je Gravina di Matera 
rozdělena na dvě části: Sasso Barisano a Sasso Caveoso. 
Návštěva města je cestou do minulosti, a to natolik, že 
se mu pro jeho jedinečnou atmosféru přezdívá „druhý 
Betlém“.

Cena zahrnuje: transfer. 
S sebou doporučujeme: pohodlné oblečení a obutí.
Průvodce hovořící cizím jazykem.

DEN:  
sobota

DÉLKA VÝLETU: 
celodenní
8:30 – 18:30 hod.

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ/DÍTĚ

85 / 74 €

DŮLEŽITÉ INFORMACE: Časy vyzvednutí budou potvrzeny místní agenturou delegátovi do  20:00 den před výletem 
a následně oznámeny klientovi prostřednictvím SMS/WhatsApp delegátem.

STORNO PODMÍNKY: Zákazníci, kteří si přejí zrušit rezervaci, obdrží plnou náhradu, pokud ke zrušení dojde do 72 hodin 
před samotným odjezdem zájezdu.
Níže jsou uvedeny sankce v případě, že ke zrušení dojde těsně před datem zahájení služby:
– od 48 hodin před odjezdem do 24 hodin před odjezdem bude zadrženo 40 % z celkové částky. 
– do 24 hodin před časem odjezdu nebo se klient nedostaví bez jakékoli komunikace, bude zadržena celá zaplacená částka. 

Aktuální ceny získáte u delegáta. 

UPOZORNĚNÍ: Nabídka výletů i cen je pouze orientační a může se během sezony měnit.

Výlety nepořádá cestovní skupina DERTOUR Group, ale místní cestovní agentura Chiriatti 
Viaggi di Chiriatti R. & C. Sas. Program výletu se může změnit (np. počasí, svátky atp.). 
Výlety doporučujeme zakoupit pouze u  delegáta cestovní skupiny DERTOUR Group. Jiné 
konkurenční nabídky nemusí obsahovat kompletní služby (vstupy, stravu, pojištění, místní 
daně atp.) a řešení případných nedostatků není záležitostí CK. Případné reklamace je nutné 
řešit neprodleně na místě. Některé výlety mohou být z důvodu přírodních jevů nebo nepřízně 
počasí zrušeny. 

Přejeme Vám mnoho příjemných zážitků!




